
Draudimo akcinė bendrovė “BTA Baltic Insurance Company” yra Baltijos šalių 
draudimo rinkos lyderė, siūlanti platų ne gyvybės draudimo paslaugų spektrą.

Kokybės ir aplinkosaugos politika
AAS “BTA Baltic Insurance Company”

PATVIRTINTA
AAS “BTA Baltic Insurance Company” 
2024-10-29 Valdybos sprendimu Nr. DEC-B-2024/013

Remiantis standartų ISO 9001:2015 ir ISO 14001:2015 reikalavimais, 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” ĮSIPAREIGOJA:

Teikti draudimo produktus, atitinkančius klientų norus ir reikalavimus, taip 
pat atitinkančius privalomus teisės aktus, reglamentus ir standartus.

Žinoti taikomų teisės aktų bei kitus privalomus reikalavimus, įskaitant 
aplinkosaugos teisės aktų ir kitus reikalavimus, tarp jų – įmonei 
privalomus ir kokybės bei aplinkosaugos vadybos sistemai taikomus 
suinteresuotųjų šalių reikalavimus, įskaitant esminius aplinkos aspektus, ir 
jų laikytis.

Prisiimti visą atsakomybę už įmonės poveikį aplinkai bei įsipareigoja 
rūpintis gamtos tausojimu ir taršos mažinimu bei prevencija.

Nuolat tobulinti įdiegtą kokybės ir aplinkosaugos vadybos sistemą bei 
gerinti vadybos sistemos efektyvumą ir laikytis jos nustatytų reikalavimų.


